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سیاست 2

ماه‌ها تنها نام آیت‌الله هاشمی شاهرودی بر صندلی 
ریاست مجمع تشخیص مصلحت نظام بود و خودش 
نبود. وی مدت‌ها درگیر بیماری بود و حتی پارسال 
همین ایام برای معالجه در آلمان به ســر می‌برد اما 
بیماری رفته رفته چنان بر وی غالب شد که از 16 تیر 
امسال دیگر در جلسات مجمع تشخیص حاضر نشد.  
با توجه به بیماری آیت‌الله هاشمی شاهرودی و نبود 
ایشان به عنوان رئیس، مجمع تشخیص در ماه‌های 
اخیر به حاشیه‌ها و جنجال‌های بی سابقه‌ای کشیده 
شد که مهمترین آنها اختلافات بر سر دخالت هیأت 
عالی نظارت مجمع تشخیص بر مصوبات مجلس بود. 
این اختلافات از آن جایی بالا گرفت که شورای نگهبان 
مصوبه مجلس درباره لایحه الحاق ایران به کنوانسیون 

مبارزه با تامین مالی تروریسم ...

رئیس بعدی چگونه به اختلافات 
مجمع پایان خواهد داد؟

صندلی 
خالــی 

مصلحت

وزیر کشــور گفــت: در دولــت یازدهم و 
دوازدهم بیش از 80 مورد اختیارات از سطح 
ملی گرفته و به اســتانداران و دســتگاه‌های 

اجرایی واگذار شده است.
به گزارش ایرنا،  عبدالرضا رحمانی فضلی 
در حاشیه بازدید از پروژه گردشگری دریایی 
در نوار ساحلی شهرستان تنگستان در استان 
بوشهر افزود: با وجود پیشرفت های بسیار در 
ســاماندهی امور ولی هنوز در برخی حوزه‌ها 
از جملــه در حوزه بانک‌ها، صــدور مجوزها، 
واردات، صادرات و تجارت مشــکل داریم که 
می‌ توان با واگــذاری بســیاری از اختیارات 
به مدیران در اســتان‌ها، این مشــکلات را به 

کمترین میزان رساند. 
رحمانــی‌ فضلی بــا تاکید بــر اعتماد به 
مســئولان مناطق برای ســرعت بخشی در 
اجرای طرح‌های توســعه‌ ای گفت: استاندار 
نماینده کل نظام در مناطق به حساب می‌آید 
و مدیــران دســتگاه‌ها به عنوان مســئولان 
بخش‌های مختلف و نمایندگان دستگاه‌های 

ستادی هستند برهمین اســاس باید به آنان 
اعتماد کــرد و بگذاریم خودشــان تصمیم 

بگیرند. 
وی گفــت:در وضعیــت کنونــی، دولت 
اشتغالزایی مناطق مختلف کشور را به جد در 
دستور کار قرار داده و در بودجه سال 1398 در 
خصوص استفاده از ظرفیت منطقه‌ ای و دادن 
اختیارات موارد مهمی پیش بینی شده است 
و رئیس جمهوری هم ماموریت داده که روی 

این موضوع، جدا کار شود. 
وی یادآورشــد: اگــر از توانمنــدی و 
ظرفیت‌های مختلف مناطق جغرافیایی ایران 
خوب استفاده شــود و ابزار بودجه، مالیات، 
منابع و تســهیلاتی که در سطح ملی است به 
عنوان کمک به امر توسعه مناطق بکار گرفته 
شود، استعداد توسعه یافتگی مناطق مختلف 

شکوفا می شود. 
وزیرکشور گفت: اجرای موفق طرح های 
اشتغالزایی و گردشــگری باعث نشاط و امید 
در جامعه می شود به همین دلیل حمایت از 

سرمایه‌گذاران در بخش های مختلف ضروری 
است. 

رحمانی فضلی یادآورشــد: اجــرای این 
پروژه‌ها بدون مشــارکت مسئولان و با تلاش 
بخش خصوصی نشان دهنده بالا بودن انگیزه 
مردم در اجــرای پروژه‌های اشــتغال‌زایی و 

گردشگری است. 
وی در ایــن بازدیــد کــه بــا همراهــی 
روستانشینان منطقه انجام شد، اظهارداشت: 
از منظر طرح‌های توســعه ‌ای و برنامه‌‌ریزی، 
هیچ کــدام از مولفه‌هایی که برای توســعه 
 لازم اســت در اســتان بوشــهر مفقــود 

نیست. 
وزیرکشــور افزود: استان بوشــهر دارای 
ظرفیت‌های ویــژه‌ای دربخش‌های مختلف 
اســت، ولی در ترکیب، ســازماندهی و نوع 
اختیــارات و امکاناتی که بایــد کمک کند تا 
این عناصر و مولفه‌ها فعال شــوند هماهنگی 
لازم در سطح ملی و استانی به خوبی صورت 

نگرفته است.

خبر

وزیر کشور:

دولت 80 مورد از اختیارات ملی را به استانداران واگذار کرد 


